
HPE 453151-B21 データシート

HPE BLc VC 1Gb SX SFP 453577-001、453153-001

453151-B21

HPE BladeSystem c-Class Virtual Connect 1G SFP SX トランシーバー

HPE BladeSystem c-Class SFP トランシーバーは、高性能のイーサネット接続を提供し、銅線または光ケーブルを使用す

るためのより多くの選択肢をお客様に提供します。

特徴

1GbE アプリケーション

GBICより小さいサイズ

光ファイバーまたは銅線のネットワーク ケーブルを使用して、ネットワーク

デバイスのマザーボードを接続します。

ホットプラグ可能な SFP フットプリント

RoHS準拠および鉛フリー

低EMI用の金属製筐体

低消費電力



仕様

コネクターのタイプ: デュプレックス LC

ポート: 1 LC 1000BASE-SX ポート デュプレックス: フルのみ

ケーブルタイプ: MMF

ファイバータイプ: マルチモード

最大距離: 50/125 μm MMF で最大 500 m、62.5/125 μm MMF で最大 300 m

波長：850nm

トランシーバーのフォームファクター: SFP

製品寸法 (インチ): 2.24(d) x 0.54(w) x 0.48(h) インチ (5.69 x 1.37 x 1.22 cm)

今すぐ購入
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